Муниципальное бюджетное учреждение
«Информационно-методический центр Управления образования администрации Яйского муниципального округа»
(МБУ ИМЦ УО Яйского округа)

                                                         ПРИКАЗ
25.12.2020.     									    №  44

Об итогах
районного смотра - конкурса

По итогам районного смотра-конкурса центров патриотического воспитания в  дошкольных группах и дошкольных образовательных учреждениях.
В смотре – конкурсе принимали участие МАДОУ «Яйский детский сад «Кораблик», МКДОУ «Новониколаевский детский сад «Гнёздышко», МКДОУ «Яйский детский сад «Чайка», МКДОУ «Туратский детский сад «Малыш», МКДОУ «Детский сад «Журавушка» п. Безлесный», МКДОУ «Улановский детский сад «Ромашка», МКДОУ «Яйский детский сад «Солнышко», дошкольная группа МБОУ «Яйская оош № 1»,  дошкольная группа МБОУ «Марьевская оош им. В. Д. Фёдорова», МКДОУ «Кайлинский детский сад «Ёлочка», МКДОУ «Яйский детский сад «Ромашка», МКДОУ «Улановский детский сад «Ромашка», МКДОУ «Судженский детский сад «Гнёздышко».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  Грамотами  МБУ ИМЦ УО Яйского округа победителей и лауреатов районного смотра-конкурса центров патриотического воспитания в  дошкольных группах и дошкольных образовательных учреждениях
- за I место:
МАДОУ «Яйский детский сад «Кораблик» и МКДОУ «Новониколаевский детский сад «Гнёздышко»;
- за II место:
МКДОУ «Яйский детский сад «Чайка» и МКДОУ «Туратский детский сад «Малыш»;
 - за III место:
МКДОУ «Яйский детский сад «Солнышко».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Л.М. Мяленко,  методиста МБУ ИМЦ УО Яйского округа.

     Директор                                     	               С.А.Тихомирова

С приказом ознакомлена:                            Л.М.  Мяленко